平成１6 年 6 月１日
各 位
                                    会社名  株式会社クイック
                                    代表者名 取締役社長 和納 勉
                                    （登録銘柄・ コード番号４３１８ ）
                                    問合せ先 取締役管理本部長  藤原功一
                                    (TEL ０６－６３７５－００６１)

自己株式の市場買付け及び取得終了に関するお知らせ

  当社は、商法第 210 条の規定に基づき自己株式取得のための市場買付を、下記のとおり実施いたしましたので

お知らせいたします。

  なお、平成 15 年 9 月 12 日付の市場買付をもって、平成 15 年 6 月 26 日開催の定時株主総会の決議による上記

規定に基づく自己株式の取得をすべて終了いたしておりますので、併せてお知らせいたします。

記

1. 買 付 期 間       平成 15 年 6 月 26 日から平成 16 年 6 月 25 日まで

2. 買 付 株 式 数       10,000株

3. 買 付 総 額       3,088,000円

4. 買 付 方 法       日本証券業協会の規則に従って行われる JASDAQ市場における買付け

【ご参考】

  1 .  平成 15 年 6 月 26 日開催の定時株主総会での授権状況

     ・取得する株式の種類          普通株式

     ・取得する株式の総数 100,000株を上限とする

     ・取 得 価 額 の 総 額          30,000,000円を上限とする

  2 .  平成 16 年 6 月 1 日までに買付けた自己株式取得状況

買付期間  買付株式数 買付総額

平成 15 年 9 月 1 日～ 平成 15 年 9 月 30 日 10,000株 3,088,000円

  3 .  平成 16 年 6 月 1 日までに買付けた自己株式の累計

     ・買 付 株 式 数       10,000株

     ・買 付 総 額       3,088,000円

以  上